10.出让资源储量：本次出让矿区范围内饰面用石灰岩矿资源总量为7006.80
万立方米（荒料量为1518.00万立方米,综合利用资源量为5488.80万立方米），设
计可采饰面用石灰岩矿储量6448.10万立方米（荒料量为1396.60万立方米,综合
利用资源量为5051.50万立方米）。

11.开发利用要求：按照《湖北省通山县雨山矿区饰面用石灰岩矿矿产资源开
发利用与生态复绿方案(重编)》执行。

二、出让方式
本采矿权采取公开拍卖方式出让，按“价高者得”的原则确定竞得人。
三、拍卖起始价和增价幅度
本采矿权拍卖出让起始价为人民币：陆亿陆仟伍佰万元整（小写：

665000000.00元）。该拍卖起始价仅为本宗采矿权出让收益起始价，不包含与该
采矿权相关的固定资产净残值、前期技术服务费、用地等费用。

增价幅度为人民币100万元或100万元的整数倍。
四、竞买申请人资格要求

1.竞买申请人必须是中华人民共和国境内依法注册的独立企业法人，并具有
良好的资信，不接受自然人申请或联合体报名。

2.竞买人应具有良好的资信，未被列入全国矿业权人勘查开采信息公示系统
中的“严重违法名单”；未被“信用中国”网站公示为“失信惩戒对象”；未被“国家企
业信用信息公示系统”列入“经营异常名录”“严重违法失信名单”，并提供无失信